
UCHWAŁA NR IX/72/2015
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 7 grudnia 2015 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych prowadzonych 
przez nauczycieli

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015r., poz. 1515) oraz art. 42 ust.7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 191), Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu, 
prowadzących zajęcia w grupach mieszanych, obejmujących zarówno dzieci sześcioletnie, jak i innych grup 
wiekowych, w których dzieci w wieku sześciu lat stanowią do 50% dzieci w grupie wynosi 25 godzin.

2. Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu, 
prowadzących zajęcia w grupach mieszanych, obejmujących zarówno dzieci sześcioletnie, jak i innych grup 
wiekowych, w których dzieci w wieku sześciu lat stanowią powyżej 50% dzieci w grupie wynosi 22 godzin.

3. Ustalając liczbę dzieci w wieku sześciu lat, o której mowa w ust. 1 i 2 bierze się pod uwagę wszystkie dzieci, 
które w dniu rozpoczęciu roku szkolnego mają ukończone co najmniej sześć lat.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: E3221198-15D6-4C9D-A09B-880FAB31C8F3. Podpisany Strona 1




